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Urogynäkologie Frauen

Urologie Männer

Protologie / Viszerlchirurgie anorektale Dysfunktion Alle

Beckenboden Rehabilitation bei Kinder Alle

Beckenschmerzen Alle

Sexuelle Störungen Alle

Kanton Ort Praxis Therapeuten Urogyn Urologie Proktologie Kinder Schmerzen Sexologie

GR 7000 Chur Frauenspital Fontana Frau Lucia Caluori 

Lürlibadstrasse 118 Frau Veerle Exelmans

Tel. 081 254 82 20 / 081 254 82 21 Frau Klöpping Erika

Email: veerle.exelmans@ksgr.ch Frau Martina Lechner

www.ksgr.ch Frau Daniela Meuli 

Frau Katja Salis

GR 7000 Chur Physio- und Faszientherapie Frau Birgit Boner

Tittwiesestrasse 29 Frau Sara Hitz

Tel. 081 285 11 92 Frau Katja Salis

Email: info@physio-faszien.ch

GR 7000 Chur Physiotherapie Frau Maja Canova - Wieland 

Lürlibadstrasse 55

Tel. 081 253 11 42 / Tel. 076 436 11 42

Email: m.canova@gmx.ch

GR 7000 Chur Strapazi Physiotherapie Frau Catrine Hassler

Wiesentalstrasse 7

Tel. 081 356 06 06 

Email: info@strapazi.ch

www.strapazi.ch

GR 7001 Chur Physiozentrum Frau Valeria Curtins

Bahnhofstrasse 10

Tel. 081 356 06 06 

Email: chur@physiozentrum.ch
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Kanton Ort Praxis Therapeuten Urogyn Urologie Proktologie Kinder Schmerzen Sexologie

GR 7000 Chur Barree Physiotherapie Frau Marquerithe Barree

Giacomettistrasse 102

Tel. 081 353 87 44 / 076 205 88 77 

Email: barree@physio-hin.ch

GR 7075 Churwalden Im Zentrum Frau Daniela Reiner

Girabodawäg 4

Tel. 076 204 40 51

Email:daniela.reiner@physio-hin.ch

www.im-zentrum.gr

GR 7130 Ilanz Regionalspital Surselva Frau Romina Caduff

Spitalstrasse 6 

Tel. 081 926 59 05

Email: physio@spitalilanz.ch

www.spitalilanz.ch

GR 7205 Zizers Physiotherapie Zizers  Frau Christa Heim  

Schlundstrasse 2

Tel. 081 322 52 00

Email: info@physiotherapie-zizers.ch

GR 7220 Schiers Spital Schiers Frau Sabine Mathis    

Tel. 081 308 09 90  Frau Barbara Schlatter

Fax. 081 308 08 86

Email: physio@flurystiftung.ch

GR 7250 Klosters         Physiofit-Klosters  Frau Regula Buchli

Bahnhofstrasse 10

Tel. 081 422 35 37

Email: physiofit-klosters@hin.ch

GR 7270 Davos Spital Davos Physiotherapie   Frau Andrea Junginger Vögel

Promenade 4 

Tel. 081 414 88 88   

Email: ajungingervoegele@spitaldavos.ch

GR 7402 Bonaduz Praxis für Physiotherapie Koelman Frau  Laura Vogt - Koelman

Versamerstrasse 8
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Kanton Ort Praxis Therapeuten Urogyn Urologie Proktologie Kinder Schmerzen Sexologie

Tel. 081 641 20 30

Email: info@praxis-koelman

GR 7430 Thusis Spital Thusis Physiotherapie Frau Corina Battaglia 

Tel. 081 632 21 20 Frau Sandra Lenz 

Email: physiotherapie@spitalthusis.ch

GR 7500 St. Moritz       Medizinisches Therapiezentrum  Frau Karin Herwig Merz 

Tel. 081 833 30 62 / 076 491 84 38

Email: karin.herwig@bluewin.ch
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Kanton Ort Praxis Therapeuten Urogyn Urologie Proktologie Kinder Schmerzen Sexologie

GR 7503 Semedan Physiotherapie  Frau Karin Herwig Merz 

San Bastiaun 35

Tel. 076 491 84 38

Email: karin.herwig@bluewin.ch

GR 7522 La Punt ChameusPhysiotherapie für Urogenitale Rehabilitation  Frau Cornelia Schumacher

Via Cumünela 30,  Chesa Capricorna

Tel. 081 833 33 37

Email: praxis@cornelia-schumacher.ch

www.cornelia-schumacher.ch

GR 7550 Scuol     Physiotherapie Gesundheitszentrum Unterengadin Frau Lea Plangger

Via da l`Ospidal 280

Tel. 081 861 13 40

Email: Lea.plangger@cseb.ch

SG 7310 Bad Ragaz Grand Hotels Bad Ragaz, Medizinisches Zentrum,  Frau D`Alogna Isabella

Tel. 081 303 38 38

Email: isabelladalogna@resortragaz.ch

SG 7310 Bad Ragaz ManuMED Martin Stettler, Praxis für Physiotherapie Frau Tanja Kühne

 Löwenstrasse 12 

Tel. 078 744 49 09

Email: info@praxis-manumed.ch

www.praxis-manumed.ch

SG 7320 Sargans Physiotherapie Pizolcare Herr Manoglou Dimitrios

Bahnhofpark 2a nur Elektrotherapie

Tel. 081 725 8840 KEIN Biofeedback !

Email: dimi.manoglou@hin.ch

Physiotherapie – Praxis Sargans (pizolcare.ch) 

SG 8887  Mels Physio Training Center Erik Bezemer Frau Stephanie Caviezel 

Grossfeldstrasse 8 Frau Nora Neukom

Tel. 081 723 51 11

Email: info@bezemer.ch

www.bezemer.ch
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Kanton Ort Praxis Therapeuten Urogyn Urologie Proktologie Kinder Schmerzen Sexologie

SG 8887  Mels Therapiestelle SG Frau Edith Gantner

Bahnhofstrasse 77

Tel. 081 723 24 64

Emal: edith.gantner@therapiestelle-sg.ch 
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Kanton Ort Praxis Therapeuten Urogyn Urologie Proktologie Kinder Schmerzen Sexologie

SG 9470 Buchs Inform plus Physiotherapie  Frau Corinne Sprecher 

Heldaustrasse 68

Tel. 081 740 59 45

Email: buchs@inform-plus.ch

www.inform-plus.ch

SG 9470 Buchs Therapiestelle SG Frau Rianne van den Berg

Wiedenstrasse 52c

Tel. 081 756 47 54

Emal: rianne.vandenberg@therapiestelle-sg.ch

SG 9472 Grabs  Spital Grabs Frau Utta Mahlknecht

Spitalstrasse 44 Frau Michelle Rölli

Tel. 081 772 52 87 Frau Nicole Senn

Email: physiotherapie.grabs@srrws.ch Frau Daniela Schwendener

LI 9495 Triesen Physiotherapiepraxis Looser Frau Diana Looser

Messinastrasse 13  

Tel. 00423 392 16 60 

Email: diana.looser@adon.li 

LI 9490 Vaduz Physioco AG  Frau Carmen Loacker

Landstrasse 59

Tel. 00423 781 00 44 

Email: info@physioco.li

GL 8752 Näfels Physiowerkstatt    Frau Bettina Kuriger

Industriestrasse 4   

055 612 47 47

Email: weber.bettina@bluewin.ch

GL 8752 Näfels Physiotherapie Frau Claudia Stüssi

Bahnhofstrasse 31

Tel. 055 614 61 38

Email: claudia@szk.ch

GL 8754 Netstal Physio Wiggis Frau Lisa Luchsinger

Kreuzbühlstrasse 5
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055 534 30 75

Email: mail@physio-wiggis.ch

Email: physio-wiggis@physio-hin.ch

www.physio-wiggis.ch
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Kanton Ort Praxis Therapeuten Urogyn Urologie Proktologie Kinder Schmerzen Sexologie

GL 8757 Filzbach Physiotherapie Kerenzerberg Frau Claudia Stüssi

Panoramastrasse 8

Tel. 055 614 61 38

Email: claudia@physioszk.ch

GL 8750 Glarus Stadtphysioglarus Frau Elmer Zentner Sabina

Bahnhofstrasse 16

Tel. 055 640 96 23

Email: stadtphysioglarus@physio-hin.ch

GL 8750 Glarus Kantonsspital Glarus Physiotherapie Frau Christina Servais
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